РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

Администрация

Филипповского муниципального образования

Зиминского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.06.2023 года                   с. Филипповск                           №30
Признать утратившим силу

       В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 23,  46, Устава Филипповского муниципального образования, администрация  Филипповского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Признать утратившими силу: постановление главы администрации Филипповского муниципального образования от 10.10.2017 г.  № 39 «Об утверждении Порядка организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Филипповского муниципального образования».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на сайте администрации Филипповского муниципального образования и в периодическом издании органов местного самоуправления Филипповского муниципального образования «Информационный вестник Филипповского муниципального образования».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Филипповского

муниципального образования                                                    А.А.Федосеев